Rinas , ndertes private perballe Aeroportit.

Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure e Hapur”

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim tepërplotësi dhe shkarkuesi në Depot e Tiranës”

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-23242-05-22-2019

Fondi limit : 20.188.819 (njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëmbëdhjetë)

lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

Kohëzgjatja: 2 (dy) muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Data e zhvillimit të tenderit është: 25.06.2019 Ora: 11:00

Buletini i Njoftimeve Publike:

[...]

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik ”Pepa Group” shpk NIPT-i L42215009L

Vlera: 18.089.495,59 (tetëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë presje pesëdhjetë e
nëntë) lekë pa TVSH

2. Operatori Ekonomik “K A C D E D J A” SH.P.K NIPT-i K51712017A

Vlera: 18.161.501 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e
një) lekë pa TVSH.

3. Operatori Ekonomik “KURTI” SHPK NIPT-i K73814201W

& “VIANTE KONSTRUKSION’’ SHPK NIPT-i K47103804L

Vlera: 18.772.915,7 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind

e pesëmbëdhjetë presje shtatë) lekë pa TVSH.

4. Operatori Ekonomik “LLAZO” SHPK NIPT-i K24218401K

Vlera: 19.582.922,9 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e
njëzet e dy presje nëntë) lekë pa TVSH.

5. Operatori Ekonomik “EURO-ALB” SHPK NIPT-i K66613407H

Vlera: 19.984.486,7 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e
katërqind e tetëdhjetë e gjashtë presje shtatë) lekë pa TVSH.

6. Operatori Ekonomik “SENKA” SHPK NIPT-i
J94808405Q

Vlera: 20,165,124 (njëzetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njezetë e
katër) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “K A C D E D J A” SH.P.K. me vlerë të ofertës

18.161.501 (tetëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e një) lekë pa

TVSH.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur

në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e

rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime

[...]

e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më poshtë:

1. Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:

a.Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të

kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 10.094.410 (dhjetë milion e nëntëdhjetë e katër mijë e

katërqind e dhjetë) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit, datë e përllogaritur nga data

e hapjes se ofertave.

b.Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë

tre viteve të fundit, është me vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet,